

五大连池市现代农业产业园大豆育种试验田3号地水肥一体化项目 中泰农业发展有限公司打井预算表					
序号	名称	规格	数量	单价 (元)	金额 (元)
1	273毫米铁井管		175米	120	21000
2	滤料		20立方米	150	3000
3	过滤网,铁砂		一套	650	650
4	挖掘机平坑, 挖坑		2次	750	1500
5	吊车下管		1次	1000	1000
6	吊车卸井管		1次	800	800
7	铁管运费		1次	3000	3000
8	打井工费		175米	167	29225
9	吉平井用潜水泵	1750J 10-135	1台	3000	3000
10	铜电缆	6平方米3芯	170米	18	3060
11	钢丝绳	14个粗带皮	170米	5	850
12	PE管	63毫米	700米	8.9	6230
13	PE管配件	63止回阀1个、弯头4个、63法兰盘1对含螺丝、 63管箍10个、三通2个、63阀门3个			500
14	变频	15千瓦变频柜	1台	4000	4000
15	配电线路	电缆4芯×35型号50米; 铜铝线鼻子35型号8个; 热缩终端4.1型号4个; 空开CDM1-160A1个; 电缆护管100毫米50米。			2685
16	铺装供水管网 井头安装 井边栅栏安装 井房小门制作	用人工	7个人工	300	2100
合计					82600

五大连池市中泰农业发展有限公司 2025年5月20日

